INDICAÇÃO N° 002/2025
           Presidente Lucena, 17 de Junho de 2025.

Proponente: Vereador Airton José Weber
Objeto: Incluir nas receitas médicas o nome do Posto de Saúde com a denominação Alfredo Exner, conforme determinado na Lei Municipal nº 862/2012.
Justificativa: Após usar o estoque de receitas, quando for feita uma nova compra, colocar o nome junto, para ser justa a homenagem e também seguir a Lei aprovada.
Respeitosamente,

Airton José Weber
Vereador
Exmo. Sr.

Luiz José Spaniol
MD. Prefeito Municipal

Presidente Lucena – RS